



21/11/2025

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

ביטול הרשעה לצעיר שהחזיק 92 גרם חשיש ומשקל אלקטרוני בביתו

בתיק שנידון לאחרונה קבעה השופטת אושרית הובר היימן, מבית משפט השלום ברחובות, גזר דין המבטל הרשעתו של צעיר שהודה בהחזקת חשיש בכמות העולה על הכמות המוגדרת בחוק לשימוש עצמי. השופטת התרשמה כי השימוש בסם נעשה בעקבות מצוקה קשה אותה חווה הנאשם בעת ביצוע עבירה, וכי כיום הנאשם נמצא בתהליכי שיקום, והחליטה לבטל את ההרשעה.

כתב האישום

בכתב האישום נטען כי בביתו של הנאשם, צעיר בן 25, נתפסו 92 גרם חשיש, הסם הוחבא במקרר יחד עם שתי סכינים יפניות. בנוסף לסם, נמצאו בחדר האמבט של הנאשם שני משקלים אלקטרוניים. הנאשם הודה בעבירת החזקת סם שלא למטרות צריכה עצמית, והורשע במסגרת הסדר טיעון.

דברי הנאשם

הנאשם טען כי תחושות נפשיות קשות שהתעוררו בו בעקבות חזרתו של אביו לחייו, מחלתו של האב ומותו הצפוי בעקבותיה הם שדחפו אותו להתמכר לקנאביס. יתרה מכך, הנאשם הביע חרטה על מעשיו, סיפר כי הוא מבין את חומרתם, וכי כיום הוא מבין את הפסול שהיה בהתנהגותו. עוד ציין הנאשם כי ההליך הפלילי שנפתח כנגדו זעזע אותו עד כדי כך שפנה באופן עצמאי לגמילה במרכז להתמכרויות ועבר טיפול גמילה פרטני.

תסקיר שירות המבחן

בתסקיר שירות המבחן צוין כי הנאשם הוא רווק בגיל 25 אשר בעברו רקע של התמכרות לסמים. הנאשם סיים 12 שנות לימוד ובידיו בגרות חלקית. כמו כן נכתב כי בהיותו פעוט התגרשו הוריו של הנאשם, אביו לא שמר על קשר איתו והוא גדל עם אמו כאשר מצבה הכלכלי של המשפחה היה גרוע. על פי התסקיר, הצורך לסייע למשפחתו כלכלית במקביל ללימודיו הקשה על הנאשם לעמוד בהצלחה במטלות הלימודיות אליהן נדרש. כשלוש שנים לפני האירועים המדוברים חידש האב את הקשר עם הנאשם בעקבות מחלת ריאות קשה. למרות הנסיבות המורכבות, הנאשם סייע לאביו וליווה אותו עד שאביו נפטר בשל מחלתו.

טענות התביעה והגנה

התביעה דרשה במסגרת הטיעונים לעונש לגזור על הנאשם מספר חודשי עבודות שירות, או להטיל עליו עונש מאסר בפועל. התביעה הדגישה שבהליך קודם שנוהל כנגד הנאשם בחר בית המשפט להעדיף שיקולי שיקום, ביטל את הרשעתו של הנאשם וגזר עליו שעות לתועלת הציבור, אך הנאשם חזר אל הסם.

לעומת זאת, ההגנה עתרה מבית המשפט להיענות להמלצת שירות המבחן לבטל את ההרשעה ולהטיל על הצעיר



21/11/2025

077-5006206

052-6885006

צו שעות לתועלת הציבור. ההגנה ציינה את נסיבות חייו הקשות והמורכבות של הנאשם, הציגה מכתבי המלצה שקיבל ממעסיקו וממפקדו, והדגישה את העובדה שהנאשם נטל אחריות על מעשיו והודה בעבירה שיוחסה לו ובכך חסך למערכת המשפט זמן יקר.

החלטת השופטת

שופטת בית משפט השלום ברחובות אשר דנה בתיק, השופטת אושרית הובר היימן, ציינה כי ברשות הנאשם נתפס סם הנחשב לסם "קל", בכמות לא מאוד גדולה. בנוסף לכך, קבעה השופטת כי יש להתחשב בנסיבות החיים אשר הובילו את הנאשם לשימוש בסם, ביניהן המצוקה מחזרתו של אביו לחייו וממותו הצפוי בעקבות מחלתו, והעומס הכרוך בניסיונותיו של הנאשם לתמוך כלכלית באביו וביתר בני המשפחה.

כמו כן, השופטת ציינה לטובה את העובדה שהנאשם נטל אחריות מלאה וכנה על מעשיו וכתבה " למרות האתגרים שפקדו אותו, הנאשם בעל כוחות רצון ומוטיבציה גבוהה לנהל אורח חיים פרודוקטיבי ונורמטיבי". לדברי השופטת, אירוסי הנאשם לבת זוגו מעידים כי הנאשם עומד לפני דף חדש בחייו הזוגיים, או כפי שסיכמה השופטת: " הנאשם בחר לעלות על נתיב חדש וחיובי בחייו ולכן יש להעדיף את האינטרס השיקומי על פני אינטרסים ציבוריים של גמול והרתעה". לאור כל אלו, ביטלה השופטת את ההרשעה והטילה על הנאשם 270 שעות לתועלת הציבור.